
Ste-Catherine - June 27-29, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Vendredi 27 juin à 20h00 | Slack à 17h30

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Rider Jumper
1 Fire Red Sarah-Maude Mathieu Émile Asselin
2 Running R Ella Éloïse Pépin . .
3 Imsweetman Stephane Audet Loik Lapperriere
4 Smokey Remi Gagnon Emile Asselin
5 Zoomin zeus Stephane Audet Loik Lapperriere
6 Hot And On Top Éloïse Pepin Dany Poirier
7 BJF PEPPY SAN ENCORE Sabrina Godin Emile Asselin

Performance: Vendredi 27 juin à 20h00 | Slack à 17h30

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Rider Jumper
1 Smokey Remi Gagnon Emile Asselin



Ste-Catherine - June 27-29, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Samedi 28 juin à 20h00 | Slack à 12h00

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Rider Jumper
1 WILD RUNNER Jessika Bergeron Max Hirt
2 AQF ICY HOPE Zachary Roy Antony Annen
3 Jeff honor frenchmen Jean-frederic Pinard Loic Trudeau
4 NELSON Zachary Roy Antony Annen
5 Raining champagne Francis Coderre Simon Pelosse
6 For Flick Pacific Marianne McNicoll Evans McNicoll
7 Panther hero Jean-frederic Pinard Loic Trudeau
8 La Bête Féroce Marguerite Lapointe Max Hirt
9 Power bolt away Raphael Blouin Simon Pelosse

Performance: Samedi 28 juin à 20h00 | Slack à 12h00

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Rider Jumper
1 LA BÊTE FÉROCE Océanne Rivest Max Hirt
2 Power bolt away Raphael Blouin Simon Pelosse
3 Raining Champagne Océanne Rivest Max Hirt
4 NELSON Zachary Roy Antony Annen
5 WILD RUNNER Océanne Rivest Max Hirt
6 AQF ICY HOPE Zachary Roy Antony Annen



Ste-Catherine - June 27-29, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Dimanche 29 juin à 15h00 | Slack à 07h30

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Rider Jumper
1 JM heza bad boy Samuel Miron Xavier Vermeersch
2 FF Tresured Lexi Antoine Vincent Ludovic Hamel
3 Speedo Mathieu Lalonde benjamin brisebois
4 Nicky Jet Marc-olivier Boudreau Samuel Turcotte
5 Peggasos Tow Under Par Mathieu Lalonde benjamin brisebois
6 Bountyhunter Shawn Dickinson Xavier Vermeesch
7 Cruwzin Down Home Marc-Olivier Boudreau Samuel Turcotte
8 Make me bodacious Joviane Beland Hugo Larabie
9 I’m a Bit a blazin Marc-Olivier Boudreau Samuel Turcotte
10 Stormy Summer Antoine Vincent Ludovic Hamel

SLACK
1 Emergency Fire Jenny Frappier Francis Landry
2 Usain Colt Mathieu Lalonde Benjamin Brisbois
3 Straw Tack Thomas Marcotte Hugo Larabie
4 Shooter Planetary Boy Christina Beauchesne Steve Coudray
5 Arising Hero Justin Maisonneuve Hugo Larabie
6 Real Wild Marc-Olivier Boudreau Samuel Turcotte
7 Reck ta fame Camille Dufour Maxime Clermont
8 Street legal Jeremie Pitre Steve Coudray
9 Sweet Down Home Thomas Marcotte Hugo Larabie
10 Vf a natural star Christopher Vachon Jeremy Courchesne
11 Rapter Jeremie Pitre Steve Coudray
12 SR Sparklin Million Katarina Rouleau Loik Laperrière
13 Artic Baileys Antoine Vincent Ludovic Hamel
14 Polo Rocket Bat Norma Labonté Simon Pelosse
15 Be epic on me Jeremie Pitre Steve Coudray
16 The Radar Machine Daniel Auclair Olivier Lalonde
17 Firen on Four Antoine Vincent Ludovic Hamel
18 Lillz not crying Anne Lottinville Antony Homan bernier
19 Shooting Star Formal Rebecca Bisson Simon Pelosse
20 Wrangling Jag Thomas Marcotte Hugo LArabie
21 Hurricane dancer Anne Lottinville Antony Homan bernier
22 Chester nez Camille Dufour Maxime Clermont
23 Coronas chrome Olivier Gauthier Francis Landry
24 Moon money worth Marco Rodrigue Antony Homan bernier
25 Tough Twist Miley Roy Jason Roy
26 A Secret Guy Marc-Olivier Boudreau Samuel Turcotte
27 Jess Gunnin Sabrina Lauzon Xavier Vermeeersch
28 Kool Castillo Marc-olivier Boudreau Samuel Turcotte
29 This Chicks Rules Thomas Marcotte Hugo Larabie



Ste-Catherine - June 27-29, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Dimanche 29 juin à 15h00 | Slack à 07h30

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Rider Jumper
1 Usain Colt Shanee Brisbois Benjamin Brisbois
2 Nicky Jet Marc-Olivier Boudreau Samuel Turcotte
3 Peggasos Tow Under Par Shanee Brisbois benjamin brisebois
4 Bounty hunter Shawn Dickinson Xavier Vermeesch
5 I’m a Bit a blazin Marc-Olivier Boudreau Samuel Turcotte
6 FF Treasured Lexi Antoine Vincent Ludovic Hamel
7 Cruwzin Down Home Marc-Olivier Boudreau Samuel Turcotte
8 Stormy Summer Antoine Vincent Ludovic Hamel
9 Speedo Shanee Brisbois Benjamin Brisbois
10 Make me bodacious Carl-Andre Leduc Hugo Larabie

SLACK
1 Shooter Planetary Boy Christina Beauchesne Steve Coudray
2 Artic Baileys Antoine Vincent Antoine Vincent
3 Polo Rocket Bar Christina Beauchesne Simon Pelosse
4 Vf a natural star Christopher Vachon Jeremy Courchesne
5 Real Wild Marc-Olivier Boudreau Samuel Turcotte
6 Chester nez Marc André Potvin Maxime Clermont
7 Coronas chrome Olivier Gauthier Francis Landry
8 Arising Hero Justin Maisonneuve Hugo Larabie
9 Hurricane dancer Anne Lottinville Antony Homan bernier
10 Kool Castillo Marc-Olivier Boudreau Samuel Turcotte
11 The Radar Machine Daniel Auclair Olivier Lalonde
12 Moon money worth Anne Lottinville Antony Homan bernier
13 Reck ta fame Marc André Potvin Maxime Clermont
14 Firen on Four Antoine Vincent Ludovic Hamel
15 JM heza bad boy Samuel Miron Xavier Vermeersch
16 A Secret Guy Marc-Olivier Boudreau Samuel Turcotte
17 Emergency fire Olivier Gauthier Francis Landry
18 Lillz not crying Anne Lottinville Antony Homan bernier
19 Jess Gunnin Sabrina Lauzon Xavier Vermeersch


